

Příloha č. 1: specifikace díla

Polní cesty Pv1, Pv37, Pv40 v k. ú. Kamenný Újezd

Předmětem díla je rekonstrukce stávajících polních cest Pv1, Pv37 a Pv40 v k. ú. Kamenný Újezd. Polní cesta Pv1 je vedlejší polní cesta vedoucí od osady Březí směrem k chatové oblasti v severozápadní části katastrálního území. Zpřístupňuje chatovou oblast a pozemky v lokalitě „K řece“. Polní cesta Pv37 je vedlejší polní cesta tvořená zpevněným travnatým pásem. Navazuje na polní cestu Pv40 na severovýchodní straně extravilánu. Zpřístupňuje pozemky v lokalitě „Na pláni“ a bývalý zemědělský areál. Polní cesta Pv40 je vedlejší polní cesta, která se napojuje na silnici III. třídy na severní straně intravilánu. Zpřístupňuje zemědělské pozemky v severovýchodní části území – v lokalitě „Na babkách“, „Na pláni“ a „Samoty“ a pokračuje až k podjezdu pod železniční tratí. Povrch cest bude proveden štěrkový s asfaltovým zástříkem. Polní cesta Pv1 je dlouhá 0,3365 km, polní cesta Pv37 0,41043 km a polní cesta Pv40 0,90954 km. Podél polní cesty Pv1 a Pv40 bude provedena výsadba.

Podrobnou definici předmětu díla a technické podmínky stanovuje projektová dokumentace vypracovaná projekční společností Sweco Hydroprojekt a.s., OZ České Budějovice, Zátkovo nábřeží 7, 370 21 České Budějovice, pod zakázkovým číslem 41-5011-01-01, dále soupis dodávek, služeb a stavebních prací a technické specifikace (podmínky).

Součástí realizace stavebních prací dále je:

- geodetické vytyčení před zahájení realizace stavebních prací
- geodetické zaměření skutečného provedení díla
- vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) a v jednom digitálním vyhotovení

Podrobný popis předmětu díla:

Předmět díla je projektovou dokumentací členěn na následující stavební objekty a provozní soubory:

SO 101 Polní cesta Pv1

SO 102 Polní cesta Pv37

SO 103 Polní cesta Pv40

Příloha smlouvy o dílo –
Závazný časový harmonogram postupu prací Polní cesty Pv1, Pv37,
Pv40 v k.ú. Kamenný Újezd

Postup prací:

| Týden | Měsíc | Datum | |
|-------------|---------------------|-------------------------------|---|
| 19. | 05/2018 | Po ukončení zadávacího řízení | Předání staveniště |
| 19-21. | 05/2018 | 09.05.2018 25.05.2018 | Zahájení stavebních prací, geodetické vytyčení stavby, přípravné práce, kácení. |
| 22.- 30. | 05/2018- 07/2018 | 28.05. 2018 27.07. 2018 | Zemní práce, příprava zemní pláně vč. odvodnění – zřízení a vyčištění příkopů, zřízení sanačních vrstev, provedení zkoušek, zřízení drobných stavebních objektů včetně drenáží. Výsadba doprovodné zeleně. Dočasné zajištění podzemního vedení. |
| 31.- 33. | 07/2018- 08/2018 | 30.07.2018-17.08.2018 | Zřízení podkladních vrstev z kameniva, zřízení vsakovacích jam. |
| 34- 37. | 8/2018 9/2018 | 20.08.2018-14.09.2018 | Pokládka penetračního makadamu a nátěrů, osazení dopravního značení. |
| 38.- 39. | 9/2018 | 17.09.2018-26.09.2018 | Zřízení krajnic, dokončovací práce, geodetické zaměření stavby, vypracování dokumentace skutečného provedení, vyklizení staveniště. |
| 39. | 9/2018 | 28.09.2018 | Předání stavby |

- 1 uzlový bod. 25.05.2018 – předání vytyčené trasy
2. uzlový bod: 27.07.2018 – předání zemní pláně
3.uzlový bod: 17.08. 2018- předání podkladních vrstev z kameniva
Všechny stavební objekty budou prováděny současně.

Ve Volarech, dne 9.4.2018

Petr Štolka, jednatel firmy

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 41_5011_01_01

Stavba: Kamenný Újezd_Polní cesty

KSO:
Místo: Kamenný Újezd

CC-CZ:
Datum: 20. 6. 2017

Zadavatel:
SPÚ, KPÚ pro JČK, Pobočka České Budějovice

IČ: 01312774
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Jana Kubíková, DiS.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | |
|---------------------|---------------------|
| Cena bez DPH | 6 257 415,56 |
|---------------------|---------------------|

| | sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|--------------|--------------|
| DPH základní | 21,00% | 6 257 415,56 | 1 314 057,27 |
| DPH snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 7 571 472,83 |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 41_5011_01_01

Stavba: Kamenný Újezd_Polní cesty

Místo: Kamenný Újezd

Datum: 20. 6. 2017

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro JČK, Pobočka České Budějovice

Projektant: Jana Kubíková, DiS.

Uchazeč:

| Kód | Objekt, Soupis prací | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|------------------------------|-----------------------------|---------------------|---------------------|-----|
| Náklady stavby celkem | | 6 257 415,56 | 7 571 472,83 | |
| SO 101 | Polní cesta Pv1 | 1 384 033,59 | 1 674 680,64 | STA |
| SO 102 | Polní cesta Pv37 | 1 412 667,39 | 1 709 327,54 | STA |
| SO 103 | Polní cesta Pv40 | 3 367 714,58 | 4 074 934,64 | STA |
| SO 800 | Vedlejší rozpočtové náklady | 93 000,00 | 112 530,00 | STA |

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kamenný Újezd_Polní cesty

Objekt:

SO 101 - Polní cesta Pv1

KSO:

Místo: Kamenný Újezd

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro JČK, Pobočka České Budějovice

Uchazeč:

Projektant:

Jana Kubíková, DiS.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 6. 2017

IČ: 01312774

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 384 033,59

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 1 384 033,59 | 21,00% | 290 647,05 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

1 674 680,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kamenný Újezd_Polní cesty

Objekt:

SO 101 - Polní cesta Pv1

Místo:

Kamenný Újezd

Datum: 20. 6. 2017

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro JČK, Pobočka České Budějovice

Projektant Jana Kubíková, DiS.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 384 033,59

HSV - Práce a dodávky HSV

1 384 033,59

| | |
|--|------------|
| 1 - Zemní práce | 472 411,07 |
| 12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky | 17 820,00 |
| 18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu | 3 689,20 |
| 2 - Zakládání | 141 700,00 |
| 4 - Vodorovné konstrukce | 2 664,00 |
| 5 - Komunikace | 733 347,20 |
| 8 - Trubní vedení | 1 250,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání | 24 278,00 |
| 998 - Přesun hmot | 8 383,32 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kamenný Újezd_Polní cesty

Objekt:

SO 101 - Polní cesta Pv1

Místo:

Kamenný Újezd

Datum: 20. 6. 2017

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro JČK, Pobočka České Budějovice

Projektant Jana Kubíková, DiS.

Uchazeč:

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|---------|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
|----|---------|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|

Náklady soupisu celkem

1 384 033,59

| D | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | | | |
|----|-----|---------------------|---|-----|------------|--------|------------|----------------|
| D | 1 | Zemní práce | | | | | 472 411,07 | |
| 1 | K | 111151231 | Pokosení trávníku lučního s odvozem do 20 km | m2 | 1 115,340 | 1,00 | 1 115,34 | |
| | VV | | 1115,34 | | 1 115,340 | | | |
| | VV | | Součet | | 1 115,340 | | | |
| 2 | K | 115101201 | Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min | hod | 300,000 | 47,00 | 14 100,00 | |
| 3 | K | 115101301 | Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min | den | 38,000 | 26,00 | 988,00 | |
| 70 | K | 119001412 | Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, světlostí DN přes 200 do 500 | m | 5,000 | 274,00 | 1 370,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | případné meliorační síť | | | | | |
| | VV | | 5,00 | | 5,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 5,000 | | | |
| 4 | K | 119001423 | Dočasné zajištění podzemního vedení | m | 40,000 | 297,00 | 11 880,00 | |
| | VV | | 40,00 | | 40,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 40,000 | | | |
| 5 | K | 121101103 | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m | m3 | 223,068 | 42,00 | 9 368,86 | |
| | VV | | 1115,34*0,2 | | 223,068 | | | |
| | VV | | Součet | | 223,068 | | | |
| 6 | K | 122302203 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4 | m3 | 971,910 | 95,00 | 92 331,45 | |
| | VV | | 971,91 | | 971,910 | | | |
| | VV | | Součet | | 971,910 | | | |
| 7 | K | 122302209 | Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lenivost | m3 | 291,573 | 25,00 | 7 289,33 | |
| | VV | | 971,91*0,3 | | 291,573 | | | |
| | VV | | Součet | | 291,573 | | | |
| 8 | K | 131301201 | Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 | m3 | 20,000 | 420,00 | 8 400,00 | |
| | VV | | 2*2*2*2,5 | | 20,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 20,000 | | | |
| 9 | K | 151101201 | Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m | m2 | 40,000 | 82,00 | 3 280,00 | |
| | VV | | 2*2,5*4*2 | | 40,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 40,000 | | | |
| 10 | K | 151101211 | Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m | m2 | 40,000 | 34,00 | 1 360,00 | |
| 11 | K | 162601102 | Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 208,365 | 45,00 | 9 376,43 | |
| | VV | | "tam a zpět" | | | | | |
| | VV | | "zemina pro zásyp a násyp" | | | | | |
| | VV | | 35,01*2 | | 70,020 | | | |
| | VV | | "ornice" | | | | | |
| | VV | | (461,15*0,15)*2 | | 138,345 | | | |
| | VV | | Součet | | 208,365 | | | |
| 12 | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 1 090,796 | 60,00 | 65 447,76 | |
| | VV | | "zemina z výkopu" | | | | | |
| | VV | | 971,91-35,01 | | 936,900 | | | |
| | VV | | "ornice" | | | | | |
| | VV | | (1115,34*0,2)-(461,15*0,15) | | 153,896 | | | |
| | VV | | Součet | | 1 090,796 | | | |
| 13 | K | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 7Kd 1000 m přes 10000 m | m3 | 10 907,960 | 8,00 | 87 263,68 | |
| 14 | K | 167101101 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 | m3 | 104,183 | 40,00 | 4 167,32 | |
| | VV | | 104,183 | | 104,183 | | | |
| | VV | | Součet | | 104,183 | | | |
| 15 | K | 171101101 | Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých | m3 | 35,010 | 24,00 | 840,24 | |
| | VV | | 35,01 | | 35,010 | | | |
| | VV | | Součet | | 35,010 | | | |
| 64 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m3 | 1 090,796 | 8,00 | 8 726,37 | |
| 65 | K | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) | t | 1 963,433 | 40,00 | 78 537,32 | |
| | VV | | 1090,796*1,8 | | 1 963,433 | | | |
| | VV | | Součet | | 1 963,433 | | | |

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--|------|-----------|---|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 16 | K | 181301112 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 | m2 | 461,150 | 6,00 | 2 766,90 | |
| | VV | | 461,15 | | 461,150 | | | |
| | VV | | Součet | | 461,150 | | | |
| 17 | K | 181951102 | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím | m2 | 1 615,680 | 5,00 | 8 078,40 | |
| | VV | | 1615,68 | | 1 615,680 | | | |
| | VV | | Součet | | 1 615,680 | | | |
| 18 | K | 182101101 | Svahování v hornině tř. 1 až 4 | m2 | 233,340 | 28,00 | 6 533,52 | |
| | VV | | 233,34 | | 233,340 | | | |
| | VV | | Součet | | 233,340 | | | |
| 19 | K | 183151114 | Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně | kus | 10,000 | 31,00 | 310,00 | |
| | VV | | 4+6 | | 10,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 10,000 | | | |
| 20 | K | 184102116 | Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím a hnojením | kus | 10,000 | 602,00 | 6 020,00 | |
| | VV | | 4+6 | | 10,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 10,000 | | | |
| 21 | M | 02650335R | hrušeň obecná | kus | 4,000 | 300,00 | 1 200,00 | |
| 22 | M | 02650336R | Slivoň švestka | kus | 6,000 | 300,00 | 1 800,00 | |
| 24 | K | 184215132 | Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m | kus | 10,000 | 120,00 | 1 200,00 | |
| | VV | | 6+4 | | 10,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 10,000 | | | |
| 25 | M | 052172100 | tyč odkorněná délka 150 cm, tloušťka 10 cm | kus | 30,000 | 40,00 | 1 200,00 | |
| | VV | | 30,00 | | 30,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 30,000 | | | |
| 26 | K | 184813121 | Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5 | kus | 60,000 | 57,00 | 3 420,00 | |
| | VV | | 1. rok | | | | | |
| | VV | | 2*10 | | 20,000 | | | |
| | VV | | 2. rok | | | | | |
| | VV | | 2*10 | | 20,000 | | | |
| | VV | | 3. rok | | | | | |
| | VV | | 2*10 | | 20,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 60,000 | | | |
| 72 | K | 184816111 | Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici | kus | 10,000 | 9,00 | 90,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 73 | M | 2519115R | hnojivo průmyslové Cererit | kg | 2,500 | 25,00 | 62,50 | |
| | VV | | 10*0,25 Přepočtené koeficientem množství | | 2,500 | | | |
| 74 | K | 184852311 | Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný špičáky a keřové stromy výšky do 4 m | kus | 20,000 | 86,00 | 1 720,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 2. rok | | | | | |
| | VV | | 1*10 | | 10,000 | | | |
| | VV | | 3. rok | | | | | |
| | VV | | 1*10 | | 10,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 20,000 | | | |
| 27 | K | 185802113 | Hnojení trávníku hnojivem | m2 | 461,150 | 6,00 | 2 766,90 | |
| | VV | | 461,15 | | 461,150 | | | |
| | VV | | Součet | | 461,150 | | | |
| 28 | M | 251911550 | hnojivo | kg | 18,446 | 25,00 | 461,15 | |
| | VV | | 461,15*0,04 | | 18,446 | | | |
| | VV | | Součet | | 18,446 | | | |
| 29 | K | 185803111 | Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 | m2 | 461,150 | 2,00 | 922,30 | |
| | VV | | 461,15 | | 461,150 | | | |
| | VV | | Součet | | 461,150 | | | |
| 30 | K | 185803211 | Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 | m2 | 461,150 | 1,00 | 461,15 | |
| | VV | | 461,15 | | 461,150 | | | |
| | VV | | Součet | | 461,150 | | | |
| 75 | K | 185804233 | Vypletí na svahu přes 1:5 do 1:2 dřevin solitérních | m2 | 120,000 | 32,00 | 3 840,00 | CS ÚRS 2018 |
| | VV | | 1. rok | | | | | |
| | VV | | 2*10*2,00 | | 40,000 | | | |
| | VV | | 2. rok | | | | | |
| | VV | | 2*10*2,00 | | 40,000 | | | |
| | VV | | 3. rok | | | | | |
| | VV | | 2*10*2,00 | | 40,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 120,000 | | | |
| 76 | K | 185804312 | Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 | m3 | 13,500 | 61,00 | 823,50 | CS ÚRS 2018 |
| | VV | | 1. rok | | | | | |
| | VV | | 15*(0,05*10) | | 7,500 | | | |
| | VV | | 2. rok | | | | | |
| | VV | | 6*(0,05*10) | | 3,000 | | | |
| | VV | | 3. rok | | | | | |
| | VV | | 6*(0,05*10) | | 3,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 13,500 | | | |
| 32 | K | 185811221 | Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 10000 m2 v rovině nebo na svahu do 1-5 | m2 | 461,150 | 3,00 | 1 383,45 | |
| | VV | | 461,15 | | 461,150 | | | |
| | VV | | Součet | | 461,150 | | | |
| D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky | | | | | | | 17 820,00 | |
| 33 | K | 120001101 | Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení | m3 | 67,500 | 264,00 | 17 820,00 | |
| | VV | | podzemní vedení | | | | | |
| | VV | | 40,00*1,50 | | 60,000 | | | |
| | VV | | případné meliorační sítě | | | | | |
| | VV | | 5,00*1,50 | | 7,500 | | | |

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------|------|-------------|---|------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | Součet | | 67,500 | | | |
| D 18 | | | Zemní práce - povrchové úpravy terénu | | | | 3 689,20 | |
| 34 | K | 181411121 | Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 | m2 | 461,150 | 4,00 | 1 844,60 | |
| | VV | | 461,15 | | 461,150 | | | |
| | VV | | Součet | | 461,150 | | | |
| 35 | M | 005724700 | osivo směs travní univerzál | kg | 18,446 | 100,00 | 1 844,60 | |
| | VV | | 461,15*0,04 | | 18,446 | | | |
| | VV | | Součet | | 18,446 | | | |
| D 2 | | | Zakládání | | | | 141 700,00 | |
| 36 | K | 21275221R | Trativod z drenážních trubek plastových perforovaných D do 100 mm včetně betonového lože a šterkového obsvu | m | 336,000 | 150,00 | 50 400,00 | |
| | VV | | 336,00 | | 336,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 336,000 | | | |
| 37 | K | 213141113 | Zřízení vrstvy z geotextilie | m2 | 1 623,680 | 12,00 | 19 484,16 | |
| | VV | | 1615,68*2*4,00 | | 1 623,680 | | | |
| | VV | | Součet | | 1 623,680 | | | |
| 69 | M | 69311202 | geotextilie netkaná PES+PP 500 g/m2 | m2 | 1 867,232 | 35,00 | 65 353,12 | CS ÚRS 2018 |
| | VV | | 1623,68*1,15 Přepočtené koeficientem množství | | 1 867,232 | | | |
| 39 | K | 215901101 | Zhutnění podloží z hornin soudržných | m2 | 1 615,680 | 4,00 | 6 462,72 | |
| | VV | | 1615,68 | | 1 615,680 | | | |
| | VV | | Součet | | 1 615,680 | | | |
| D 4 | | | Vodorovné konstrukce | | | | 2 664,00 | |
| 40 | K | 45157311R | Zásyp šterkodrti-vsakovací jámy (vč.dod.šterkodrtě 32/63) | m3 | 7,400 | 360,00 | 2 664,00 | |
| | VV | | 7,40 | | 7,400 | | | |
| | VV | | Součet | | 7,400 | | | |
| D 5 | | | Komunikace | | | | 733 347,20 | |
| 67 | K | 573411114 | Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2 | m2 | 1 453,000 | 42,00 | 61 026,00 | |
| | VV | | 103,00*1350,00 | | 1 453,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1 453,000 | | | |
| 67 | K | 573411113 | Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,25 kg/m2 | m2 | 1 453,000 | 38,00 | 55 214,00 | |
| | VV | | 1350,00*103,00 | | 1 453,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1 453,000 | | | |
| 66 | K | 574381112.R | Penetrační makadam hrubý PMH tl 130 mm | m2 | 1 453,000 | 162,00 | 235 386,00 | |
| | VV | | 103,00*1350,00 | | 1 453,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1 453,000 | | | |
| 42 | K | 564871111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm | m2 | 1 453,000 | 150,00 | 217 950,00 | |
| | VV | | 1350,00*103,00 | | 1 453,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1 453,000 | | | |
| 43 | K | 56487100R | Výměna podloží - vhodný materiál vč.dovozu a nákupu | m3 | 807,840 | 180,00 | 145 411,20 | |
| | VV | | "viz kubaturový list" | | | | | |
| | VV | | 1615,68*0,5 | | 807,840 | | | |
| | VV | | Součet | | 807,840 | | | |
| 45 | K | 569251111 | Zpevnění krajnic šterkopískem nebo kamenivem těženým tl 150 mm | m2 | 170,000 | 90,00 | 15 300,00 | |
| | VV | | 170,00 | | 170,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 170,000 | | | |
| 46 | K | 569903311 | Zřízení zemních krajnic se zhutněním | m3 | 25,500 | 120,00 | 3 060,00 | |
| | VV | | 170*0,15 | | 25,500 | | | |
| | VV | | Součet | | 25,500 | | | |
| D 8 | | | Trubní vedení | | | | 1 250,00 | |
| 71 | K | 899621113 | Obetonování drenážního potrubí prostým betonem tl. obetonování do 150 mm trub DN přes 160 do 200 | m | 5,000 | 250,00 | 1 250,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | případně meliorační síť | | | | | |
| | VV | | 5,00 | | 5,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 5,000 | | | |
| D 9 | | | Ostatní konstrukce a práce-bourání | | | | 24 278,00 | |
| 51 | K | 912221111 | Montáž směrového sloupku | kus | 2,000 | 56,00 | 112,00 | |
| 52 | M | 404451650 | sloupek směrový silniční ocelový | kus | 2,000 | 160,00 | 320,00 | |
| 53 | K | 914111111 | Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu | kus | 1,000 | 168,00 | 168,00 | |
| 54 | M | 404440000 | značka dopravní svislá výstražná | kus | 1,000 | 705,00 | 705,00 | |
| 55 | M | 404452250 | sloupek | kus | 1,000 | 410,00 | 410,00 | |
| 56 | M | 404452400 | patka hliníková | kus | 1,000 | 441,00 | 441,00 | |
| 57 | M | 404452530 | vičko plastové na sloupek | kus | 1,000 | 40,00 | 40,00 | |
| 58 | M | 404452560 | upínací svorka na sloupek US 60 | kus | 2,000 | 62,00 | 124,00 | |
| 59 | K | 91678111R | Zpomalovací práh z kamenné dlažby do lože z betonu a ložních vrstev | m2 | 4,500 | 720,00 | 3 240,00 | |
| | VV | | 4,50 | | 4,500 | | | |
| | VV | | Součet | | 4,500 | | | |
| 60 | K | 93890211R | Čištění příkopů s odvozem na skládku do 20 km | soub | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 | |
| | VV | | 1,00 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 61 | K | 938908411 | Čištění vozovek splachováním vodou | m2 | 1 453,000 | 5,00 | 7 265,00 | |

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|---------|-----------|---------------------------------|----|-----------|-----------------|-------------------|--------------------|
| | VV | 1453,00 | | | 1 453,000 | | | |
| | VV | Součet | | | 1 453,000 | | | |
| 62 | K | 938909111 | Čištění vozovek metením strojně | m2 | 1 453,000 | 1,00 | 1 453,00 | |
| | VV | 1453,00 | | | 1 453,000 | | | |
| | VV | Součet | | | 1 453,000 | | | |
| | D | 998 | Přesun hmot | | | | 8 383,32 | |
| 63 | K | 998276101 | Přesun hmot | t | 139,722 | 60,00 | 8 383,32 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kamenný Újezd_Polní cesty

Objekt:

SO 102 - Polní cesta Pv37

KSO:

Místo: Kamenný Újezd

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro JČK, Pobočka České Budějovice

Uchazeč:

Projektant:

Jana Kubíková, DiS.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 6. 2017

IČ: 01312774

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 412 667,39

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 1 412 667,39 | 21,00% | 296 660,15 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

1 709 327,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kamenný Újezd_Polní cesty

Objekt:

SO 102 - Polní cesta Pv37

Místo:

Kamenný Újezd

Datum: 20. 6. 2017

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro JČK, Pobočka České Budějovice

Projektant Jana Kubíková, DiS.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 412 667,39

HSV - Práce a dodávky HSV

1 412 667,39

| | |
|--|------------|
| 1 - Zemní práce | 454 401,04 |
| 12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky | 17 820,00 |
| 18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu | 4 676,98 |
| 2 - Zakládání | 153 492,75 |
| 5 - Komunikace | 771 328,50 |
| 8 - Trubní vedení | 4 247,50 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání | 19 036,00 |
| 998 - Přesun hmot | 10 161,60 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kamenný Újezd_Polní cesty

Objekt:

SO 102 - Polní cesta Pv37

Místo:

Kamenný Újezd

Datum: 20. 6. 2017

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro JČK, Pobočka České Budějovice

Projektant Jana Kubíková, DiS.

Uchazeč:

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|---------|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
|----|---------|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|

Náklady soupisu celkem

1 412 667,39

| D | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | | | |
|----|-----|---------------------|---|-----|------------|--------|------------|----------------|
| D | 1 | Zemní práce | | | | | 454 401,04 | |
| 1 | K | 111151231 | Pokosení trávníku lučního s odvozem do 20 km | m2 | 863,060 | 1,00 | 863,06 | |
| | VV | | 863,06 | | 863,060 | | | |
| | VV | | Součet | | 863,060 | | | |
| 2 | K | 115101201 | Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min | hod | 300,000 | 47,00 | 14 100,00 | |
| 3 | K | 115101301 | Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min | den | 38,000 | 26,00 | 988,00 | |
| 57 | K | 119001412 | Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, světlosti DN přes 200 do 500 | m | 5,000 | 274,00 | 1 370,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | případné meliorační síť | | | | | |
| | VV | | 5,00 | | 5,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 5,000 | | | |
| 4 | K | 119001423 | Dočasné zajištění podzemního vedení | m | 40,000 | 297,00 | 11 880,00 | |
| | VV | | 40,00 | | 40,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 40,000 | | | |
| 5 | K | 121101103 | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m | m3 | 172,612 | 42,00 | 7 249,70 | |
| | VV | | 863,06*0,2 | | 172,612 | | | |
| | VV | | Součet | | 172,612 | | | |
| 6 | K | 122302203 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4 | m3 | 1 016,560 | 95,00 | 96 573,20 | |
| | VV | | 1016,56 | | 1 016,560 | | | |
| | VV | | Součet | | 1 016,560 | | | |
| 7 | K | 122302209 | Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lenivost | m3 | 304,968 | 25,00 | 7 624,20 | |
| | VV | | 1016,56*0,3 | | 304,968 | | | |
| | VV | | Součet | | 304,968 | | | |
| 8 | K | 162601102 | Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 197,666 | 45,00 | 8 894,97 | |
| | VV | | "tam a zpět" | | | | | |
| | VV | | "zemina pro zásyp a násyp" | | | | | |
| | VV | | 1,34*2 | | 2,680 | | | |
| | VV | | 9,80*2 | | 19,600 | | | |
| | VV | | "ornice" | | | | | |
| | VV | | (584,62*0,15)*2 | | 175,386 | | | |
| | VV | | Součet | | 197,666 | | | |
| 9 | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 1 090,339 | 60,00 | 65 420,34 | |
| | VV | | "zemina z výkopu" | | | | | |
| | VV | | 1016,56-1,34-9,80 | | 1 005,420 | | | |
| | VV | | "ornice" | | | | | |
| | VV | | (863,06*0,2)-(584,62*0,15) | | 84,919 | | | |
| | VV | | Součet | | 1 090,339 | | | |
| 10 | K | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 10 903,390 | 8,00 | 87 227,12 | |
| 11 | K | 167101101 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 | m3 | 98,833 | 40,00 | 3 953,32 | |
| | VV | | 98,833 | | 98,833 | | | |
| | VV | | Součet | | 98,833 | | | |
| 12 | K | 171101101 | Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých | m3 | 9,800 | 24,00 | 235,20 | |
| | VV | | 9,80 | | 9,800 | | | |
| | VV | | Součet | | 9,800 | | | |
| 52 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m3 | 1 090,339 | 8,00 | 8 722,71 | |
| 53 | K | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) | t | 1 962,610 | 40,00 | 78 504,40 | |
| | VV | | 1090,339*1,8 | | 1 962,610 | | | |
| | VV | | Součet | | 1 962,610 | | | |
| 13 | K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím | m3 | 1,340 | 50,00 | 67,00 | |
| | VV | | 1,34 | | 1,340 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,340 | | | |
| 14 | K | 181301112 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 | m2 | 584,620 | 6,00 | 3 507,72 | |
| | VV | | 584,62 | | 584,620 | | | |

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---|------|-------------|--|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | Součet | | 584,620 | | | |
| 15 | K | 181951102 | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním | m2 | 1 764,850 | 5,00 | 8 824,25 | |
| | VV | | 1764,85 | | 1 764,850 | | | |
| | VV | | Součet | | 1 764,850 | | | |
| 16 | K | 182101101 | Svahování v hornině tř. 1 až 4 | m2 | 392,100 | 28,00 | 10 978,80 | |
| | VV | | 392,10 | | 392,100 | | | |
| | VV | | Součet | | 392,100 | | | |
| 17 | K | 185802113 | Hnojení trávníku hnojivem | m2 | 584,620 | 6,00 | 3 507,72 | |
| | VV | | 584,62 | | 584,620 | | | |
| | VV | | Součet | | 584,620 | | | |
| 18 | M | 251911550 | hnojivo | kg | 23,385 | 25,00 | 584,63 | |
| | VV | | 584,62*0,04 | | 23,385 | | | |
| | VV | | Součet | | 23,385 | | | |
| 19 | K | 185803111 | Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 | m2 | 584,620 | 2,00 | 1 169,24 | |
| | VV | | 584,62 | | 584,620 | | | |
| | VV | | Součet | | 584,620 | | | |
| 20 | K | 185803211 | Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 | m2 | 584,620 | 1,00 | 584,62 | |
| | VV | | 584,62 | | 584,620 | | | |
| | VV | | Součet | | 584,620 | | | |
| 21 | K | 18580431R | Zalítí vodou (vč. vody) | m3 | 120,000 | 61,00 | 7 320,00 | |
| | VV | | 120,00 | | 120,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 120,000 | | | |
| 22 | K | 185811221 | Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 10000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 584,620 | 3,00 | 1 753,86 | |
| | VV | | 584,62 | | 584,620 | | | |
| | VV | | Součet | | 584,620 | | | |
| D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky | | | | | | | 17 820,00 | |
| 23 | K | 120001101 | Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení | m3 | 67,500 | 264,00 | 17 820,00 | |
| | VV | | podzemní vedení | | | | | |
| | VV | | 40,00*1,50 | | 60,000 | | | |
| | VV | | případné meliorační sítě | | | | | |
| | VV | | 5,00*1,50 | | 7,500 | | | |
| | VV | | Součet | | 67,500 | | | |
| D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu | | | | | | | 4 676,98 | |
| 24 | K | 181411121 | Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 | m2 | 584,620 | 4,00 | 2 338,48 | |
| | VV | | 584,62 | | 584,620 | | | |
| | VV | | Součet | | 584,620 | | | |
| 25 | M | 005724700 | osivo směs travni univerzální | kg | 23,385 | 100,00 | 2 338,50 | |
| | VV | | 584,62*0,04 | | 23,385 | | | |
| | VV | | Součet | | 23,385 | | | |
| D 2 Zakládání | | | | | | | 153 492,75 | |
| 26 | K | 21275221R | Trativod z drenážních trubek plastových perforovaných D do 100 mm včetně betonového lože a štěrkového obvodu | m | 415,000 | 150,00 | 62 250,00 | |
| | VV | | 415,00 | | 415,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 415,000 | | | |
| 27 | K | 213141113 | Zřízení vrstvy z geotextilie | m2 | 1 764,850 | 12,00 | 21 178,20 | |
| | VV | | 1764,85 | | 1 764,850 | | | |
| | VV | | Součet | | 1 764,850 | | | |
| 56 | M | 69311202 | geotextilie netkaná PES+PP 500 g/m2 | m2 | 1 800,147 | 35,00 | 63 005,15 | CS ÚRS 2018 |
| 29 | K | 215901101 | Zhutnění podloží z hornin soudržných | m2 | 1 764,850 | 4,00 | 7 059,40 | |
| | VV | | 1764,85 | | 1 764,850 | | | |
| | VV | | Součet | | 1 764,850 | | | |
| D 5 Komunikace | | | | | | | 771 328,50 | |
| 55 | K | 573411114 | Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2 | m2 | 1 506,000 | 42,00 | 63 252,00 | |
| | VV | | 1475,00+31,00 | | 1 506,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1 506,000 | | | |
| 55 | K | 573411113 | Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,25 kg/m2 | m2 | 1 506,000 | 38,00 | 57 228,00 | |
| | VV | | 1475,00+31,00 | | 1 506,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1 506,000 | | | |
| 54 | K | 574381112.R | Penetrační makadam hrubý PMH tl 130 mm | m2 | 1 506,000 | 162,00 | 243 972,00 | |
| | VV | | 1475,00+31,00 | | 1 506,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1 506,000 | | | |
| 31 | K | 564871111 | Podklad ze štěrku tř. ŠD tl 250 mm | m2 | 1 506,000 | 150,00 | 225 900,00 | |
| | VV | | 1475,00+31,00 | | 1 506,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1 506,000 | | | |
| 32 | K | 56487100R | Výměna podloží - vhodný materiál vč.dovozu a nákupu | m3 | 882,425 | 180,00 | 158 836,50 | |
| | VV | | "viz kubaturový list" | | | | | |
| | VV | | 1764,85*0,5 | | 882,425 | | | |
| | VV | | Součet | | 882,425 | | | |
| 34 | K | 569251111 | Zpevnění krajnic štěrkokopiskem nebo kamenivem těženým tl 150 mm | m2 | 205,000 | 90,00 | 18 450,00 | |
| | VV | | 205,00 | | 205,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 205,000 | | | |
| 35 | K | 569903311 | Zřízení zemních krajnic se zhutněním | m3 | 30,750 | 120,00 | 3 690,00 | |
| | VV | | 205*0,15 | | 30,750 | | | |
| | VV | | Součet | | 30,750 | | | |

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|-------|---------|-----------|--|------|-----------|-----------------|-------------------|--------------------|
| D 8 | | | Trubní vedení | | | | | 4 247,50 |
| 58 | K | 899621113 | Obetonování drenážního potrubí prostým betonem tl. obetonování do 150 mm - trub DN přes 160 do 200 | m | 5,000 | 250,00 | 1 250,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | případné meliorační sítě | | | | | |
| | VV | | 5,00 | | 5,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 5,000 | | | |
| 40 | K | 89991411R | Montáž ocelové chráničky DN 150 (159/4,5) | m | 5,500 | 65,00 | 357,50 | |
| | VV | | 5,50 | | 5,500 | | | |
| | VV | | Součet | | 5,500 | | | |
| 41 | M | 14221304R | trubka ocelová bezešvá hladká kruhová DN 150 (159/4,5) | m | 5,500 | 480,00 | 2 640,00 | |
| D 9 | | | Ostatní konstrukce a práce-bourání | | | | | 19 036,00 |
| 48 | K | 93890211R | Čištění příkopů s odvozem na skládku do 20 km | soub | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 | |
| | VV | | 1,00 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 49 | K | 938908411 | Čištění vozovek splachováním vodou | m2 | 1 506,000 | 5,00 | 7 530,00 | |
| | VV | | 1506,00 | | 1 506,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1 506,000 | | | |
| 50 | K | 938909111 | Čištění vozovek metením strojně | m2 | 1 506,000 | 1,00 | 1 506,00 | |
| | VV | | 1506,00 | | 1 506,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1 506,000 | | | |
| D 998 | | | Přesun hmot | | | | | 10 161,60 |
| 51 | K | 998276101 | Přesun hmot | t | 169,360 | 60,00 | 10 161,60 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kamenný Újezd_Polní cesty

Objekt:

SO 103 - Polní cesta Pv40

KSO:

Místo: Kamenný Újezd

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro JČK, Pobočka České Budějovice

Uchazeč:

Projektant:

Jana Kubíková, DiS.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 6. 2017

IČ: 01312774

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 367 714,58

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 3 367 714,58 | 21,00% | 707 220,06 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

4 074 934,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kamenný Újezd_Polní cesty

Objekt:

SO 103 - Polní cesta Pv40

Místo:

Kamenný Újezd

Datum: 20. 6. 2017

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro JČK, Pobočka České Budějovice

Projektant Jana Kubíková, DiS.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 367 714,58

HSV - Práce a dodávky HSV

3 367 714,58

| | |
|--|--------------|
| 1 - Zemní práce | 1 154 187,06 |
| 12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky | 17 820,00 |
| 18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu | 11 609,56 |
| 2 - Zakládání | 364 005,68 |
| 4 - Vodorovné konstrukce | 7 992,00 |
| 5 - Komunikace | 1 770 527,50 |
| 8 - Trubní vedení | 16 237,50 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání | 32 762,00 |
| 998 - Přesun hmot | 22 002,84 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kamenný Újezd_Polní cesty

Objekt:

SO 103 - Polní cesta Pv40

Místo:

Kamenný Újezd

Datum: 20. 6. 2017

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro JČK, Pobočka České Budějovice

Projektant Jana Kubíková, DiS.

Uchazeč:

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|---------|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
|----|---------|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|

Náklady soupisu celkem

3 367 714,58

| D | | HSV | Práce a dodávky HSV | 3 367 714,58 | | | | |
|----|----|-----------|---|--------------|------------|--------|------------|----------------|
| D | | 1 | Zemní práce | 1 154 187,06 | | | | |
| 1 | K | 111151231 | Pokosení trávníku lučního s odvozem do 20 km | m2 | 1 998,280 | 1,00 | 1 998,28 | |
| | VV | | 1998,28 | | 1 998,280 | | | |
| | VV | | Součet | | 1 998,280 | | | |
| 2 | K | 115101201 | Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min | hod | 300,000 | 47,00 | 14 100,00 | |
| 3 | K | 115101301 | Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min | den | 38,000 | 26,00 | 988,00 | |
| 66 | K | 119001412 | Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, světlosti DN přes 200 do 500 | m | 5,000 | 274,00 | 1 370,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | případně meliorační sítě | | | | | |
| | VV | | 5,00 | | 5,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 5,000 | | | |
| 4 | K | 119001423 | Dočasné zajištění podzemního vedení | m | 40,000 | 297,00 | 11 880,00 | |
| | VV | | 40,00 | | 40,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 40,000 | | | |
| 5 | K | 121101103 | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m | m3 | 399,656 | 42,00 | 16 785,55 | |
| | VV | | 1998,28*0,2 | | 399,656 | | | |
| | VV | | Součet | | 399,656 | | | |
| 6 | K | 122302203 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4 | m3 | 2 867,900 | 95,00 | 272 450,50 | |
| | VV | | 2867,90 | | 2 867,900 | | | |
| | VV | | Součet | | 2 867,900 | | | |
| 7 | K | 122302209 | Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lenivost | m3 | 860,370 | 25,00 | 21 509,25 | |
| | VV | | 2867,9*0,3 | | 860,370 | | | |
| | VV | | Součet | | 860,370 | | | |
| 8 | K | 162601102 | Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 613,897 | 45,00 | 27 625,37 | |
| | VV | | "tam a zpět" | | | | | |
| | VV | | "zemina pro zásyp a násyp" | | | | | |
| | VV | | 89,27*2 | | 178,540 | | | |
| | VV | | "ornice" | | | | | |
| | VV | | (1451,19*0,15)*2 | | 435,357 | | | |
| | VV | | Součet | | 613,897 | | | |
| 9 | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 2 960,608 | 60,00 | 177 636,48 | |
| | VV | | "zemina z výkopu" | | | | | |
| | VV | | 2867,9-89,27 | | 2 778,630 | | | |
| | VV | | "ornice" | | | | | |
| | VV | | (1998,28*0,2)-(1451,19*0,15) | | 181,978 | | | |
| | VV | | Součet | | 2 960,608 | | | |
| 10 | K | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 29 606,080 | 8,00 | 236 848,64 | |
| 11 | K | 167101101 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 | m3 | 306,949 | 40,00 | 12 277,96 | |
| | VV | | 306,949 | | 306,949 | | | |
| | VV | | Součet | | 306,949 | | | |
| 12 | K | 171101101 | Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných | m3 | 89,270 | 24,00 | 2 142,48 | |
| | VV | | 89,27 | | 89,270 | | | |
| | VV | | Součet | | 89,270 | | | |
| 60 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m3 | 2 960,608 | 8,00 | 23 684,86 | |
| 61 | K | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) | t | 5 329,094 | 40,00 | 213 163,76 | |
| | VV | | 2960,608*1,8 | | 5 329,094 | | | |
| | VV | | Součet | | 5 329,094 | | | |
| 13 | K | 181301112 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 | m2 | 1 451,190 | 6,00 | 8 707,14 | |
| | VV | | 1451,19 | | 1 451,190 | | | |
| | VV | | Součet | | 1 451,190 | | | |
| 14 | K | 181951102 | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním | m2 | 4 287,150 | 5,00 | 21 435,75 | |
| | VV | | 4287,15 | | 4 287,150 | | | |
| | VV | | Součet | | 4 287,150 | | | |
| 15 | K | 182101101 | Svahování v hornině tř. 1 až 4 | m2 | 723,950 | 28,00 | 20 270,60 | |
| | VV | | 723,95 | | 723,950 | | | |

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---|------|-----------|--|------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | Součet | | 723,950 | | | |
| 16 | K | 183151114 | Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně | kus | 9,000 | 31,00 | 279,00 | |
| | VV | | 9,00 | | 9,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 9,000 | | | |
| 17 | K | 184102116 | Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím a hnojením | kus | 9,000 | 602,00 | 5 418,00 | |
| | VV | | 9,00 | | 9,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 9,000 | | | |
| 18 | M | 02650338R | <i>hrušeň obecná</i> | kus | 9,000 | 300,00 | 2 700,00 | |
| 19 | K | 18410211R | Prořezání stávajících stromů | soub | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 | |
| 20 | K | 184215132 | Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m | kus | 9,000 | 120,00 | 1 080,00 | |
| | VV | | 9,00 | | 9,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 9,000 | | | |
| 21 | M | 052172100 | <i>tyč odkorněná délka 150 cm, tloušťka 10 cm</i> | kus | 27,000 | 40,00 | 1 080,00 | |
| | VV | | 27,00 | | 27,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 27,000 | | | |
| 22 | K | 184813121 | Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5 | kus | 54,000 | 57,00 | 3 078,00 | |
| | VV | | 1. rok | | | | | |
| | VV | | 2*9 | | 18,000 | | | |
| | VV | | 2. rok | | | | | |
| | VV | | 2*9 | | 18,000 | | | |
| | VV | | 3. rok | | | | | |
| | VV | | 2*9 | | 18,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 54,000 | | | |
| 68 | K | 184816111 | Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici | kus | 9,000 | 9,00 | 81,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 69 | M | 2519115R | <i>hnojivo průmyslové Cererit</i> | kg | 2,250 | 25,00 | 56,25 | |
| | VV | | 9*0,25 Přepočtené koeficientem množství | | 2,250 | | | |
| 70 | K | 184852311 | Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný špičáky a keřové stromy, výškv do 4 m | kus | 18,000 | 86,00 | 1 548,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 2. rok | | | | | |
| | VV | | 1*9 | | 9,000 | | | |
| | VV | | 3. rok | | | | | |
| | VV | | 1*9 | | 9,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 18,000 | | | |
| 23 | K | 185802113 | Hnojení trávníku hnojivem | m2 | 1 451,190 | 6,00 | 8 707,14 | |
| | VV | | 1451,19 | | 1 451,190 | | | |
| | VV | | Součet | | 1 451,190 | | | |
| 24 | M | 251911550 | <i>hnojivo</i> | kg | 58,048 | 25,00 | 1 451,20 | |
| | VV | | 1451,19*0,04 | | 58,048 | | | |
| | VV | | Součet | | 58,048 | | | |
| 25 | K | 185803111 | Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 | m2 | 1 451,190 | 2,00 | 2 902,38 | |
| | VV | | 1451,19 | | 1 451,190 | | | |
| | VV | | Součet | | 1 451,190 | | | |
| 26 | K | 185803211 | Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 | m2 | 1 451,190 | 1,00 | 1 451,19 | |
| | VV | | 1451,19 | | 1 451,190 | | | |
| | VV | | Součet | | 1 451,190 | | | |
| 71 | K | 185804233 | Vypleti na svahu přes 1:5 do 1:2 dřevin solitérních | m2 | 108,000 | 32,00 | 3 456,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 1. rok | | | | | |
| | VV | | 2*9*2,00 | | 36,000 | | | |
| | VV | | 2. rok | | | | | |
| | VV | | 2*9*2,00 | | 36,000 | | | |
| | VV | | 3. rok | | | | | |
| | VV | | 2*9*2,00 | | 36,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 108,000 | | | |
| 72 | K | 185804312 | Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 | m3 | 12,150 | 61,00 | 741,15 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 1. rok | | | | | |
| | VV | | 15*(0,05*9) | | 6,750 | | | |
| | VV | | 2. rok | | | | | |
| | VV | | 6*(0,05*9) | | 2,700 | | | |
| | VV | | 3. rok | | | | | |
| | VV | | 6*(0,05*9) | | 2,700 | | | |
| | VV | | Součet | | 12,150 | | | |
| 28 | K | 185811221 | Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 10000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 1 451,190 | 3,00 | 4 353,57 | |
| | VV | | 1451,19 | | 1 451,190 | | | |
| | VV | | Součet | | 1 451,190 | | | |
| D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky | | | | | | | 17 820,00 | |
| 29 | K | 120001101 | Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení | m3 | 67,500 | 264,00 | 17 820,00 | |
| | VV | | podzemní vedení | | | | | |
| | VV | | 40,00*1,50 | | 60,000 | | | |
| | VV | | případné meliorační sítě | | | | | |
| | VV | | 5,00*1,50 | | 7,500 | | | |
| | VV | | Součet | | 67,500 | | | |
| D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu | | | | | | | 11 609,56 | |
| 30 | K | 181411121 | Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 | m2 | 1 451,190 | 4,00 | 5 804,76 | |
| | VV | | 1451,19 | | 1 451,190 | | | |
| | VV | | Součet | | 1 451,190 | | | |
| 31 | M | 005724700 | <i>osivo směs travní univerzál</i> | kg | 58,048 | 100,00 | 5 804,80 | |
| | VV | | 1451,19*0,04 | | 58,048 | | | |
| | VV | | Součet | | 58,048 | | | |

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------|------|-------------|--|------|-----------|--------------|-------------------|---------------------|
| D 2 | | | Zakládání | | | | | 364 005,68 |
| 32 | K | 21275221R | Trativod z drenážních trubek plastových perforovaných D do 100 mm včetně betonového lože a štěrkového obsypu | m | 865,000 | 150,00 | 129 750,00 | |
| | VV | | 865,00 | | 865,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 865,000 | | | |
| 33 | K | 213141113 | Zřízení vrstvy z geotextilie | m2 | 4 299,150 | 12,00 | 51 589,80 | |
| | VV | | 4287,15+3*4,00 | | 4 299,150 | | | |
| | VV | | Součet | | 4 299,150 | | | |
| 65 | M | 69311202 | geotextilie netkaná PES+PP 500 g/m2 | m2 | 4 729,065 | 35,00 | 165 517,28 | CS ÚRS 2018 01 |
| 35 | K | 215901101 | Zhutnění podloží z hornin soudržných | m2 | 4 287,150 | 4,00 | 17 148,60 | |
| | VV | | 4287,15 | | 4 287,150 | | | |
| | VV | | Součet | | 4 287,150 | | | |
| D 4 | | | Vodorovné konstrukce | | | | | 7 992,00 |
| 64 | K | 451573111R | Zásyp štěrkodrtí - vsakovací jámy (vč.dod.štěrkodrtě 32/63) | m3 | 22,200 | 360,00 | 7 992,00 | |
| | VV | | 3*7,40 | | 22,200 | | | |
| | VV | | Součet | | 22,200 | | | |
| D 5 | | | Komunikace | | | | | 1 770 527,50 |
| 63 | K | 573411114 | Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2 | m2 | 3 407,000 | 42,00 | 143 094,00 | |
| | VV | | 3185,00+222,00 | | 3 407,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 3 407,000 | | | |
| 63 | K | 573411113 | Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,25 kg/m2 | m2 | 3 407,000 | 38,00 | 129 466,00 | |
| | VV | | 3185,00+222,00 | | 3 407,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 3 407,000 | | | |
| 62 | K | 574381112.R | Penetrační makadam hrubý PMH tl 130 mm | m2 | 3 407,000 | 162,00 | 551 934,00 | |
| | VV | | 3185,00+222,00 | | 3 407,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 3 407,000 | | | |
| 37 | K | 564871111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm | m2 | 3 407,000 | 150,00 | 511 050,00 | |
| | VV | | 3185,00+222,00 | | 3 407,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 3 407,000 | | | |
| 38 | K | 56487100R | Výměna podloží - vhodný materiál vč.dovozu a nákupu | m3 | 2 143,575 | 180,00 | 385 843,50 | |
| | VV | | "viz kubaturový list" | | | | | |
| | VV | | 4287,15*0,5 | | 2 143,575 | | | |
| | VV | | Součet | | 2 143,575 | | | |
| 40 | K | 569251111 | Zpevnění krajnic štěrkokopiskem nebo kamenivem těžným tl 150 mm | m2 | 455,000 | 90,00 | 40 950,00 | |
| | VV | | 455,00 | | 455,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 455,000 | | | |
| 41 | K | 569903311 | Zřízení zemních krajnic se zhutněním | m3 | 68,250 | 120,00 | 8 190,00 | |
| | VV | | 455*0,15 | | 68,250 | | | |
| | VV | | Součet | | 68,250 | | | |
| D 8 | | | Trubní vedení | | | | | 16 237,50 |
| 67 | K | 899621113 | Obetonování drenážního potrubí prostým betonem tl. obetonování do 150 mm trub DN přes 160 do 200 | m | 5,000 | 250,00 | 1 250,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | případně meliorační sítě | | | | | |
| | VV | | 5,00 | | 5,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 5,000 | | | |
| 46 | K | 89991411R | Montáž ocelové chráničky DN 150 (159/4,5) | m | 27,500 | 65,00 | 1 787,50 | |
| | VV | | 27,50 | | 27,500 | | | |
| | VV | | Součet | | 27,500 | | | |
| 47 | M | 14221304R | trubka ocelová bezešvá hladká kruhová DN 150 (159/4,5) | m | 27,500 | 480,00 | 13 200,00 | |
| D 9 | | | Ostatní konstrukce a práce-bourání | | | | | 32 762,00 |
| 48 | K | 912221111 | Montáž směrového sloupku | kus | 2,000 | 56,00 | 112,00 | |
| 49 | M | 404451650 | sloupek směrový silniční ocelový | kus | 2,000 | 160,00 | 320,00 | |
| 50 | K | 914111111 | Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu | kus | 1,000 | 168,00 | 168,00 | |
| 51 | M | 404440000 | značka dopravní svislá výstražná | kus | 1,000 | 705,00 | 705,00 | |
| 52 | M | 404452250 | sloupek | kus | 1,000 | 410,00 | 410,00 | |
| 53 | M | 404452400 | patka hliníková | kus | 1,000 | 441,00 | 441,00 | |
| 54 | M | 404452530 | vičko plastové na sloupek | kus | 1,000 | 40,00 | 40,00 | |
| 55 | M | 404452560 | upínací svorka na sloupek US 60 | kus | 2,000 | 62,00 | 124,00 | |
| 56 | K | 93890211R | Čištění příkopů s odvozem na skládku do 20 km | soub | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 | |
| | VV | | 1,00 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 57 | K | 938908411 | Čištění vozovek splachováním vodou | m2 | 3 407,000 | 5,00 | 17 035,00 | |
| | VV | | 3407,00 | | 3 407,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 3 407,000 | | | |
| 58 | K | 938909111 | Čištění vozovek metením strojně | m2 | 3 407,000 | 1,00 | 3 407,00 | |
| | VV | | 3407,00 | | 3 407,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 3 407,000 | | | |
| D 998 | | | Přesun hmot | | | | | 22 002,84 |
| 59 | K | 998276101 | Přesun hmot | t | 366,714 | 60,00 | 22 002,84 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kamenný Újezd_Polní cesty

Objekt:

SO 800 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Kamenný Újezd

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro JČK, Pobočka České Budějovice

Uchazeč:

Projektant:

Jana Kubíková, DiS.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 6. 2017

IČ: 01312774

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|------------------|
| Cena bez DPH | | | | 93 000,00 |
|---------------------|--|--|--|------------------|

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 93 000,00 | 21,00% | 19 530,00 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

| | | |
|-------------------|--------------|-------------------|
| Cena s DPH | v CZK | 112 530,00 |
|-------------------|--------------|-------------------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kamenný Újezd_Polní cesty

Objekt:

SO 800 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Kamenný Újezd

Datum: 20. 6. 2017

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro JČK, Pobočka České Budějovice

Projektant Jana Kubíková, DiS.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|---|------------------|
| Náklady soupisu celkem | 93 000,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 93 000,00 |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 61 000,00 |
| VRN2 - Příprava staveniště | 9 500,00 |
| VRN3 - Zařízení staveniště | 9 500,00 |
| VRN4 - Inženýrská činnost | 13 000,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kamenný Újezd_Polní cesty

Objekt:

SO 800 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Kamenný Újezd

Datum: 20. 6. 2017

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro JČK, Pobočka České Budějovice

Projektant Jana Kubíková, DiS.

Uchazeč:

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|---------|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
|----|---------|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|

Náklady soupisu celkem

93 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

93 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

61 000,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|------|-------|-----------|-----------|--|
| 1 | K | 012203000 | Geodetické práce při provádění stavby | Kč | 1,000 | 35 000,00 | 35 000,00 | |
| 2 | K | 012303000 | Geodetické práce po výstavbě | Kč | 1,000 | 20 000,00 | 20 000,00 | |
| 3 | K | 013244000 | Dokumentace realizační | soub | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 | |
| 4 | K | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby | Kč | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | |

D VRN2 Příprava staveniště

9 500,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|------|-------|----------|----------|--|
| 5 | K | 021203000 | Příprava staveniště - (posečení stařiny v krajnicích komunikace) | soub | 1,000 | 6 000,00 | 6 000,00 | |
| 6 | K | 022002000 | Přeložení konstrukcí | soub | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 | |
| 7 | K | 023203000 | Neočekávané demolice objektů | soub | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 | |

D VRN3 Zařízení staveniště

9 500,00

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|------|-------|----------|----------|--|
| 8 | K | 030001000 | Zařízení staveniště | soub | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 | |
| 9 | K | 034203000 | Oplocení staveniště | soub | 1,000 | 4 000,00 | 4 000,00 | |
| 10 | K | 034403000 | DIO | soub | 1,000 | 500,00 | 500,00 | |
| 11 | K | 034503000 | Informační tabule na staveništi | soub | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 | |
| 12 | K | 039002000 | Zrušení zařízení staveniště | soub | 1,000 | 500,00 | 500,00 | |
| 13 | K | 039203000 | Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště | soub | 1,000 | 500,00 | 500,00 | |

D VRN4 Inženýrská činnost

13 000,00

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|------|-------|-----------|-----------|--|
| 18 | K | 043002000 | Zkoušky a ostatní měření (hutnění pláně a zkoušky betonu) | Kč | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 | |
| 20 | K | 04320300R | Ekotoxikologický test výkopové zeminy | soub | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 | |

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

| | |
|--------|-----------------------------------|
| STA | Stavební objekt pozemní |
| ING | Stavební objekt inženýrský |
| PRO | Provozní soubor |
| VON | Vedlejší a ostatní náklady |
| OST | Ostatní |
| Soupis | Soupis prací pro daný typ objektu |

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

| | |
|-----------------|---|
| PČ | Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu |
| TYP | Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr |
| Kód | Kód položky |
| Popis | Zkrácený popis položky |
| MJ | Měrná jednotka položky |
| Množství | Množství v měrné jednotce |
| J.cena | Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky. |
| Cena celkem | Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny |
| Cenová soustava | Příslušnost položky do cenové soustavy |

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

| |
|--|
| Plný popis položky |
| Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele |
| Výkaz výměr |

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|--|------------|------------------|
| Kód | A | Kód stavby | String | 20 |
| Stavba | A | Název stavby | String | 120 |
| Místo | N | Místo stavby | String | 50 |
| Datum | A | Datum vykonaného exportu | Date | |
| KSO | N | Klasifikace stavebního objektu | String | 15 |
| CC-CZ | N | Klasifikace stavebních děl | String | 15 |
| CZ-CPV | N | Společný slovník pro veřejné zakázky | String | 20 |
| CZ-CPA | N | Klasifikace produkce podle činností | String | 20 |
| Zadavatel | N | Zadavatel zadání | String | 50 |
| IČ | N | IČ zadavatele zadání | String | 20 |
| DIČ | N | DIČ zadavatele zadání | String | 20 |
| Uchazeč | N | Uchazeč veřejné zakázky | String | 50 |
| Projektant | N | Projektant | String | 50 |
| Poznámka | N | Poznámka k zadání | String | 255 |
| Sazba DPH | A | Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů | eGSazbaDph | |
| Základna DPH | A | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů | Double | |
| Hodnota DPH | A | Hodnota DPH | Double | |
| Cena bez DPH | A | Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. | Double | |
| Cena s DPH | A | Celková cena s DPH za celou stavbu | Double | |

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|-----------------------|---------------|----------------------------------|--------------|------------------|
| Kód | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 20 |
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Místo | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Datum | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date | |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Kód | A | Kód objektu | String | 20 |
| Objektu, Soupis prací | A | Název objektu | String | 120 |
| Cena bez DPH | A | Cena bez DPH za daný objekt | Double | |
| Cena s DPH | A | Cena spolu s DPH za daný objekt | Double | |
| Typ | A | Typ zakázky | eGTypZakazky | |

Krycí list soupisu

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|---|------------|------------------|
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Objekt | A | Kód a název objektu | String | 20 + 120 |
| Soupis | A | Kód a název soupisu | String | 20 + 120 |
| KSO | N | Klasifikace stavebního objektu | String | 15 |
| CC-CZ | N | Klasifikace stavebních děl | String | 15 |
| CZ-CPV | N | Společný slovník pro veřejné zakázky | String | 20 |
| CZ-CPA | N | Klasifikace produkce podle činností | String | 20 |
| Místo | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Poznámka | N | Poznámka k soupisu prací | String | 255 |
| Sazba DPH | A | Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu | eGSazbaDph | |
| Základna DPH | A | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu | Double | |
| Hodnota DPH | A | Hodnota DPH | Double | |
| Cena bez DPH | A | Cena bez DPH za daný soupis | Double | |
| Cena s DPH | A | Cena s DPH za daný soupis | Double | |

Rekapitulace členění soupisu prací

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|------------------|---------------|---|--------|------------------|
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Objekt | A | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120 |
| Soupis | A | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120 |
| Místo | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Datum | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date | |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Kód dílu - Popis | A | Kód a název dílu ze soupisu | String | 20 + 100 |
| Cena celkem | A | Cena celkem za díl ze soupisu | Double | |

Soupis prací

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|-----------------|---------------|--|------------------|------------------|
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Objekt | A | Kód a název objektu | String | 20 + 120 |
| Soupis | A | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120 |
| Místo | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| Datum | A | Přebírá se z Krycího listu soupisu | Date | |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| PČ | A | Pořadové číslo položky soupisu | Long | |
| Typ | A | Typ položky soupisu | eGTypPolozky | 1 |
| Kód | A | Kód položky ze soupisu | String | 20 |
| Popis | A | Popis položky ze soupisu | String | 255 |
| MJ | A | Měrná jednotka položky | String | 10 |
| Množství | A | Množství položky soupisu | Double | |
| J.Cena | A | Jednotková cena položky | Double | |
| Cena celkem | A | Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství | Double | |
| Cenová soustava | N | Zařazení položky do cenové soustavy | String | 50 |
| p | N | Poznámka položky ze soupisu | Memo | |
| psc | N | Poznámka k souboru cen ze soupisu | Memo | |
| pp | N | Plný popis položky ze soupisu | Memo | |
| wv | N | Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu | Text,Text,Double | 20, 150 |
| DPH | A | Sazba DPH pro položku | eGSazbaDPH | |

Datová věta

| Typ věty | Hodnota | Význam |
|--------------|-----------------|------------------------------|
| eGSazbaDPH | základní | Základní sazba DPH |
| | snížená | Snížená sazba DPH |
| | nulová | Nulová sazba DPH |
| | zákl. přenesená | Základní sazba DPH přenesená |
| | sníž. přenesená | Snížená sazba DPH přenesená |
| eGTypZakazky | STA | Stavební objekt |
| | PRO | Provozní soubor |
| | ING | Inženýrský objekt |
| | VON | Vedlejší a ostatní náklady |
| | OST | Ostatní náklady |
| eGTypPolozky | 1 | Položka typu HSV |
| | 2 | Položka typu PSV |
| | 3 | Položka typu M |
| | 4 | Položka typu OST |